
LATVIJAS UNIVERSITĀTE
Reģ. Nr. 3341000218

Raiņa bulv. 19, Riga, LV-1586; tālr. 67034301, 67034320; fakss 67225039, e-pasts: lu@lu.lv

Rīgā

Finanšu ministrijai
Smilšu ielā 1, Rīgā

LV-1919

Par publicitātes nodrošināšanu ERAF 2.1.1.3.1. apakšaktivitātes
"Zinātnes infrastruktūras attīstība" Valsts nozīmes
pētniecības centru projektu ietvaros

Lūdzam sniegt skaidrojumu par publicitātes nodrošināšanu ERAF 2.1.1.3.1.
apakšaktivitātē "Zinātnes infrastruktūras attīstība" Valsts nozīmes pētniecības centru (turpmāk-
VNPC) projektu ieviešanas laikā, uzstādot informatīvos stendus projektu īstenošanas vietās.
Latvijas Vniversitāte (turpmāk - LV) īsteno deviņus VNPC projektus, no kuriem divos projektos
tā ir vadošais partneris un pārējos sadarbības partneris. Projektu ietvaros iepirktās zinātniskās
aparatūras, darba vietas un veiktos būvdarbus ir paredzēts īstenot vairākās adresēs, kā arī LV
kopējās izmaksas katrā no projektiem pārsniedz 350 OOOLs(skatīt pielikumu).

Saskaņā ar Valsts izglītības agentūras lūgumu, lūdzam Jums skaidrot, kā rīkoties tālāk
minētajās situācijās:

1) Kam ir jāuzstāda informatīvais stends: vadošajam partnerim, vai arī visiem
sadarbības partneriem, ja to kopējās izmaksas projektā pārsniedz 350 000,00
LVL?

2) Kurā vietā būtu jāuzstāda informatīvais stends: juridiskajā adresē, vai arī visās
īstenošanas adresēs, arī pagaidu adresēs, neatkarīgi no tā, kādi finanšu līdzekli
ir ieguldīti katrā no konkrētajām adresēm? Norādām, ka vairāku projektu
īstenošana notiek vienā un tajā pašā adresē, kā arī dalā no adresēm ir ieguldīti
ievērojami mazāki finanšu Iīdzekļi kā 350 000,00 LVL.

3) Ja vairāku VNPC projektu īstenošana notiek vienā adresē, konkrētā adresē tiek
izvietotas zinātniskās aparatūras, iekārtas un iekārtotas darba vietas, vai šajā
adresē būtu jāizvieto viens informatīvais stends liekot atsauces uz visiem
VNPC projektiem kuri tiek ieviesti attiecīgajā adresē?

KONTROI,E
"ŗJ'. o,p, ~O/.3
TcrmiJ,lš .

SANEMTS
Finanšu ministrijas Kattcc1ej~.

2062..g. /..3. C'./' . plkst. /o.'/.P
Reģ. ;(r. /d~..r..3
Reģistrēja ģ 1. Kalniņa

mailto:lu@lu.lv


~~-- -~-- ---------------"

4) Kurā vietā jāuzstāda informatīvais stends: ārpus telpām, vai arī to var uzstādīt
iekštelpās? Papildus norādām, ka Rīgā pastāv ierobežojumi dažādu stendu
izvietošanai.

5) Vai visās īstenošanas vietās, kurās būs uzstādīts informatīvais stends, būs
jāuzstāda arī informatīvās plāksnes? Ja nē, tad, kur tās būtu jāuzstāda?

6) lnformatīvajās plāksnēs jānorāda finansējums, kas faktiski ir ieguldīts
konkrētajā adresē, vai arī kopējais projektā ieguldītais finansējums
konkrētajam partnerim, vai arī kopējais projektā ieguldītais finansējums
visiem partneriem?

Pielikumā: Tabula uz 4.1p.

A.Beķere,
67034584

I.Muižnieks
J.Stonis



Pielikums

Projekta
kopējais
finansējuma LV

VIAA Vienošanās Vadošais apjoms/attiecinā kopējās LV īstenošanas
VNPC Nr. Projekta nosaukums parneris Sadarbības partneri mās izmasksas izmaksas adreses

Raiņa bulvāris 19. Rīga
(juridiskā adrese),
Ze!!u iela 8, Rīga

1) Latvijas Universitāte; (īstenošanas vieta),

Enerģijas un vides resursu 2) Latvijas Universitātes Jelgavas iela 1, Rīga,

ieguves un ilgtspējīgas Bioloģijas institūts; 3) Alberta iela 10,Rīga
2011/0060/2DP/2.1.1.3.1 izmantošanas tehnoloģiju valsts Rīgas Tehniskā Fizikālās enerģētikas 8243971 Ls; (pagaidu īstenošanas

1 /11/1PINVIAA/OO7 nozīmes pētniecības centrs universitāte institūts. 8196626 Ls 1670265 Ls vieta)

Jelgavas iela 1,
Rīga, O.Vācieša iela
4, Rīga (projekta
īstenošans vieta),
Kr.Valdemāra 48, Rīga,
Kronvalda bulvāris 4,
Rīga (projekta
īstenošanas vieta),

1) Latvijas Biomedicīnas Šķūņu iela 4, Rīgā

Farmācijas un biomedicīnas pētījumu un studiju centrs; (projektu īstenošans
Valsts nozīmes pētniecības Latvijas 2) Latvijas Universitāte; vieta), Rātsupītes iela

2011/0045/2DP/2. 1.1.3.1 centra zinātniskās infrastruktūras Organiskās 3) Rīgas Tehniskā 15 083 701 Ls; 7, Rīgā ( projekta

2 /11/1PINVIAA/OO1 attīstība sintēzes institūts Universitāte 14703274 Ls 1271280 Ls īstenošanas vieta)



Raiņa bulvāris 19, Rīga
(projekta īstenošanas
vieta), Riekstukalns,

1) Elektronikas un Baldones pag.,

datorzinātņu institūts; Baldones nov.

2) Latvijas Universitātes (projekta īstenošanas

aģentūra "Latvijas vieta), Kandavas iela

Universitātes Matemātikas 2,Rīga (projekta

Informācijas, komunikāciju un un informātikas institūts"; īstenošanas vieta),

signālapstrādes tehnoloģiju 3) Rīgas Tehniskā Asapazijas bulvāris 5,

2011/0044/2D P12.1.1.3.1 valsts nozīmes pētniecības centra Ventspils universitāte; 11 182 553 Ls; Rīga (projekta

3 ./11/1PINVIANOO6 izveide (IKSA-CENTRS) Augstskola 4) Latvijas Universitāte. 11108633 Ls 670391 Ls īstenošanas vieta)

Raiņa bulvāris 19, Rīga
(juridiskā adrese),
Kalpaka bulvāris 4, Rīgā
(projekta īstenošanas

1) Latvijas Universitātes vieta), Visvalža iela

Latvijas vēstures institūts; 4a,Rīga (projekta

2) Latvijas Universitātes īstenošanas vieta)

Literatūras, folkloras un Mārstalu iela 28/30,

Latviešu valodas, mākslas institūts; Rīga (projekta

kultūrvēsturiskā mantojuma un 3) Latvijas Universitātes īstenošanas vieta),

radošo tehnoloģiju valsts aģentūra "Latvijas Akadēmijas laukums 1,

2011/0039/2DP/2.1.1.3.1 nozīmes pētniecības centra Latvjas Universitātes Filozofijas 2011174 Ls; Rīga (pagaidu

4 111/IPINVIANOO9 zinātnes infrastruktūras attīstība Universitāte un socioloģijas institūts. 2011174 Ls 9221788 Ls īstenošanas vieta)



Il) LatvIjaS
Lauksaimniecības
universitāte; 2)
Pārtikas drošības,
dzīvnieku veselības un

Mūsdienīgas zinātnes vides zinātniskais institūts Jelgavas iela 1, Rīga

materiāltehniskās bāzes BIOR; 3) (projekta īstenošanas
pilnveide Lauksaimniecības Latvijas Universitāte; vieta), Kronvalda
resursu izmantošanas un pārtikas Latvijas Valsts 4) Valsts Priekulu bulvāris 4, Rīga

2011/0040/2D P/2.1.1.3.1 Valsts nozīmes pētniecības auglkopības laukaugu selekcijas 5471 7951s; (projekta īstenošanas
5 /11/IPIANIANOO2 centra ietvaros institūts institūts; 5394520 Ls 418994 Ls vieta)

1) Latvijas Valsts koksnes
ķīmijas institūts; 2)
Latvijas Valsts
mežzinātnes institūts Kronvalda bulvāris 4,

" Silava" ; Rīga (projekta

3) Latvijas īstenošanas vietas),
Hidroekologijas institūts; Alberta iela lO, Rīga

Meža un ūdens resursu valsts Latvijas 4) Daugavpils (projekta īstenošanas
2012/0001/2DP/2.1.1.3.1 nozīmes pētījumu centra zinātnes Lauksaimniecības Universitāte; 7278728Ls; vieta), Jelgavas iela 1,

6 /11/IPIANIANOO5 infrastruktūras attīstība universitāte 5) Latvijas Universitāte. 7214091Ls 810034 Ls Rīga

1) Latvijas Universitāte;
2) Rīgas Tehniskā Ķengaraga iela 8, Rīga

universitāte; (projekta īstenošanas

3) Latvijas Universitātes vieta), Ze!!u iela 8, Rīga

agentūra "Latvijas (projekta īstenošanas

Universitātes Fizikas vieta), Kronvalda

institūts"; bulvāris 4, Rīgā

Latvijas 4) Latvijas Universitātes (projekta īstenošanas

Nanostrukturēto un Universitātes agentūra "Latvijas vieta), Kr.Valdemāra
daudzfunkcionālo materiālu, aģentūra Universitātes Polimēru iela 48, Rīga (projekta
konstrukciju un tehnoloģiju "Latvijas mehānikas institūts"; 5) īstenošanas vieta),
Valsts nozīmes pētniecības Universitātes Rīgas Tehniskās Šķūņu iela 4, Rīga

2011/0041/2DP/2.1.1.3.1 centra zinātniskās infrastruktūras Cietvielu fizikas universitātes Neorganiskās 7 717252 ls; (projektu īstenošanas
7 /1l11PIANIANOO4 attīstīšana institū ts" ķīmijas institūts. 7640647 Ls 1428301 Ls vieta)



:salJwdrības veselības un
klīniskās medicīnas valsts Jelgavas iela 1, Rīga,
nozīmes pētniecības centra Pilsoņu iela 13, Rīga

2011/0043/2DP/2.1.1.3.1 izveide un tā infrastruktūras Rīgas Stradiņa 5386666Ls; (projekta īstenošanas
8 /11/1PINVIANOO3 modemizācija universitāte 1) Latvijas Universitāte. 5361396 Ls 1379532 Ls vieta

Raiņa bulvāris 19, Rīga
(juridiskā adrese),
Kalpaku bulvāris 4,
Rīga (projekta
īstenošanas adrese),
Aspazijas bulvāris 5,
Rīga (projekta
īstenošanas adrese),
Jūrmalas gatve 74/76,
Rīga (projekta
īstenošanas vieta),
Lomonosova iela 1,
Rīga (projkekta

Valsts nozīmes pētniecības īstenošanas vieta),
centra sociālekonomikā un Struktoru iela 14, Rīga

2011/0042/2DP/2.1.1.3.1 sabiedrības vadībā zinātnes Latvijas 1) Latvijas Valsts Agrārās 1897946 Ls; 1 (projektu īstenošanas
9 /11/IPINVIANOO8 infrastruktūras attīstība Universitāte ekonomikas institūts. 897946 Ls 1811997 Ls vieta)


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

